問い合わせ先
日医工株式会社 社長室 コーポレート・コミュニケーション部

℡ 076-442-7026

2021 年 8 月 16 日

各 位

製造販売承認取得に関するお知らせ

 日医工株式会社は、本日 8 月 16 日（月）にジェネリック医薬品 2 成分 6 製品の
製造販売承認を取得いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

製造販売承認を取得した製品：

薬効分類名 製品名 標準品名

抗てんかん剤
レベチラセタム錠

250mg／500mg「日医工」

イーケプラ®錠
250mg／500mg

抗てんかん剤
レベチラセタムドライシロップ

50％「日医工」

イーケプラ®
ドライシロップ 50％

抗てんかん剤
レベチラセタム点滴静注

500mg「日医工」

イーケプラ®点滴静注

500mg

持続性 AT1レセプターブロッカー

／持続性 Ca 拮抗薬配合剤

ジルムロ®配合ＯＤ錠

ＬＤ／ＨＤ「日医工」

ザクラス®配合錠

ＬＤ／ＨＤ

以 上